ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(                              заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от       2020                               н.п. Пушной                                      №
Об утверждении структуры исполнительных органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Пушной  Кольского района Мурманской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области № 860-01-ЗМО от 29.06.2007 «О муниципальной службе  в  Мурманской области» года, Уставом  сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, Совет депутатов сельского поселения Пушной решил:
1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, Управления  деятельностью сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области согласно приложениям № 1,2.
2. Решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 17.11.2017 № 35/8 «Об утверждении структуры исполнительных органов местного самоуправления  муниципального образования сельское поселение Пушной  Кольского района Мурманской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2020 г..
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                 В.В.Исаев

Приложение 1
к решению Совета депутатов с.п. Пушной
                                                             от               №
Структура администрации сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области
Глава сельского поселения Пушной
Муниципальные казенные учреждения

1. Управление делами

	должности муниципальной службы

	немуниципальные должности

	     1. Заместитель главы администрации
 2. Ведущий специалист ( финансовое обеспечение)

      3. Специалист 1 категории (культура и спорт;             благоустройство; содействие опеке и попечительству, и т.д.)

	1. Работник, осуществляющий первичный воинский учет.

2. Делопроизводитель.

Приложение 2
к решению Совета депутатов с.п. Пушной
                                                             от          №
Структура Управления деятельностью сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

немуниципальная должность
1. Начальник управления

PAGE
1